[image: image1.jpg]AJITAUCKUU

KPAEBOU COIO3
OPrAHU3ALUNU
[MPO®COIO308B

ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

Алтайский краевой союз организаций профсоюзов

(Алтайский крайсовпроф)

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барнаул

21 марта 2019 г.

               № 10-5
Выборы делегатов X съезда

Общероссийского союза «Федерация

Независимых Профсоюзов России»

Совет Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайского крайсовпрофа)  постановляет:

Избрать делегатами X съезда Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России»:

1. Карпову Маргариту Борисовну – председателя Бийской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

2. Нелидину Людмилу Павловну – председателя Алтайской краевой общественной организации общественной организации - Общероссийский профсоюз работников жизнеобеспечения;

3. Панова Ивана Евгеньевича – председателя Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайского крайсовпрофа).

Председатель Алтайского краевого

союза организаций профсоюзов

(Алтайского крайсовпрофа)

           И.Е. Панов
PAGE
1